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			Vill du bli en makeup artist?
		

				

				
				
			Omfamna din inre makeupartist

		

				

				
				
							Att arbeta med smink kan vara väldigt roligt. Du får experimentera och leka med färger, texturer och tekniker för att skapa den perfekta looken för kundens behov. Välkommen till tidningenkosmetik.se, vi specialiserar oss på på kosmetika, makeup artisteri och arbete inom skönhetsbranschen.						
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			Hur mycket tjänar en makeupartist?
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			Boka en spa-weekend i Malmö
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			Skaffa iPhone 14 Pro Max för Instagram
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			Så kan du spara pengar på shopping
		

			                	                		
			Shopping på nätet kan vara både roligt och billigt. Genom att använda olika rabatter kan du faktiskt spara pengar samtidigt som du shoppar. Ha därför alltid som vana att kolla vilka erbjudanden som finns för tillfället innan du gör ett köp. När du behöver nya skönhetsprodukter är det en väldigt bra idé att shoppa dem…
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			Så skapar du lyxig spa-känsla hemma
		

			                	                		
			Spa förknippas ofta med mjuka fluffiga badrockar, avslappnad miljö, varma bad och ansiktsbehandling eller massage. Den där härliga känslan som infinner sig på spa kan du faktiskt skapa även hemma. Med rätt produkter och inredning kan du förvandla ditt eget badrum till ett lyxigt spa. Det är få saker som är lika härliga som att…
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			Så ska du tänka inför en PRP-behandling
		

			                	                		
			PRP är en skönhetsbehandling som många fått upp ögonen för. Det är en skonsam metod som kan bidra till att stimulera hårväxten och förnya huden. Fler väljer att göra bland annat PRP-behandlingar för att slippa må dåligt över för lite hår. En frisk person tappar ungefär 50 till 150 hårstrån varje dag. Om du lider…
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			Så lyckas du med extrajobb hemifrån
		

			                	                		
			Att börja jobba extra hemifrån är perfekt om du vill bygga en ny karriär. För att du ska kunna fokusera på drömmen är ett tips att bli egenanställd. Då slipper du allt pappersarbete. Om du har en dröm om att göra karriär som influencer och makeupartist kan du börja med det vid sidan av ditt…
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			Boka en spa-weekend i Malmö
		

			                	                		
			Malmö är en perfekt stad att tillbringa en minisemester i, till exempel för en spa-weekend. I Malmö finns gott om saker att göra, vilket gör staden till ett bra ställe att kombinera avkoppling med roliga aktiviteter. Här kan du prova öl och whisky, gå på spökvandring och delta i många olika sorters evenemang. Om du…
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			Så fungerar skönhetsbehandlingen coolsculpting
		

			                	                		
			Att skulptera kroppen med coolsculpting är ett bra alternativ när träning inte biter på olika kroppsområden som har fettansamlingar. Det räcker oftast med en behandling per område. Resultaten syns relativt snabbt men fettcellerna fortsätter gradvis att försvinna några månader efter behandlingstillfället. Coolsculpting är en skönhetsbehandling som innebär att fettet under huden fryses ner till en…
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			Så behandlar du hudproblem med fraxel laser
		

			                	                		
			Djupare hudproblem som acneärr, pigmentfläckar och brustna kärl kan vara besvärande. Det finns dock avancerade skönhetsbehandlingar som kan behandla dessa problem. Fraxel laser är en innovativ och effektiv laserbehandling som kan behandla hudområden i ansiktet, på ryggen, bröstet eller händerna. Ålder, solande och yttre påfrestningar sätter sina spår i huden. Med dagens moderna skönhetsbehandlingar är…
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			Skaffa iPhone 14 Pro Max för Instagram
		

			                	                		
			Om du är make up-artist är det smart att marknadsföra dig på Instagram. Bästa och enklaste sättet att både filma och fotografera är med din mobil, särskilt om du satsar på en iPhone 14 Pro Max. Du får snygga bilder, bra upplösning och du marknadsför sig snabbt på olika sociala medier. Glöm inte heller att…
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			Hur mycket tjänar en makeupartist?
		

			                	                		
			Det finns många som drömmer om ett liv som sminkös eller sminkör. Att få ha roligt med makeup hela dagarna. Men vad är egentligen en rimlig lön för en makeup-artist? Som makeupartist är ditt jobb att lägga sista handen på människor innan de går ut i offentligheten. Du kan göra detta vid bröllop och andra…
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			Varför du bör omfamna din naturliga skönhet
		

			                	                		
			Världen förändras. Skönhetsnormerna utmanas mer än någonsin tidigare. Vare sig det är i form av sociala medier, tidningar eller reklamskyltar får vi ständigt höra att det som är ”vackert” är solbrun hud och ordentligt sminkade ögon. Men det behöver inte vara sant! Vi vet alla innerst inne att skönhet finns i olika former och storlekar…
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			Hudcancer i Sverige: Nästan 60 % ökning
		

			                	                		
			Förekomsten av hudcancer (exklusive malignt melanom) i Sverige har ökat med 59 procent under de senaste tio åren, enligt nya uppgifter från Socialstyrelsen. För malignt melanom är siffran 39 %, vilket framgår av en rapport från Socialstyrelsen som Strålsäkerhetsmyndigheten har gjort. Hudcancer (exklusive malignt melanom) är nu den näst vanligaste cancerdiagnosen i landet hos både…
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			Vad är det bästa sättet att bli vacker?
		

			                	                		
			Vad är det bästa sättet att bli vacker? Det är en fråga som många människor ställer sig, både män och kvinnor, och det finns många svar. Något som är starkt förknippat med skönhet är en ren och frisk hy. Det är dock inte alltid lätt att hitta tid för ordentlig hudvård! Den bästa hudvårdsrutinen beror…
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			5 tips för att bli en bättre Makeup-artist
		

			                	                		
			Men det är inte alltid lätt när du är ny i kosmetikbranschen eller inte har så mycket erfarenhet av att arbeta med makeup. Vi vet att man som ny som makeupartist i sminkbranschen ofta behöver vägledning och tips. Det är helt okej! Alla vet inte var eller hur de ska börja när det gäller att…

		

			                		Läs mer »
		                


            

           
        

        
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
		
		
	


	
	


			
			
		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			Kontakta oss

Du kan nå oss på info@tidningenkosmetik.se.
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